РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В соответствии с пунктом 3.6. Положения о конкурсе «Хороший магазин»,
утвержденного постановлением администрации Вологодского муниципального
округа от 14 марта 2023 года № 81-02, на основании протокола конкурсной
комиссии от 2 августа 2024 года:

1. Признать победителями конкурса «Хороший магазин» следующих
участников:

- первое место: ООО «Взаимодействие» (Магазин «100 пудов»),
расположенный по адресу: Вологодская область, Вологодский муниципальный
округ, с. Кубенское, ул. Ленина, д. 52

- второе место: ИП Ахунов Николай Сахабутдинович (Магазин
«Продукты»), расположенный по адресу: Вологодская область, Вологодский
муниципальный округ, п. Надеево, д. 14 А.

2. Вручить Дипломы и ценные подарки (подарочные сертификаты на
торговое оборудование для торговли и общепита) победителям стоимостью:

- за первое место -  на сумму 30 000 рублей;
- за второе место -  на сумму 20 000 рублей.
3. Отделу агропромышленного комплекса и торговли администрации

Вологодского муниципального округа разместить итоги конкурса «Хороший
магазин» на официальном сайте Вологодского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы округа Н.И. Анищенко.

От 5 августа 2024 № 287-01
г. Вологда

О награждении Дипломом и ценным подарком

И.А. Быков